

## **Capitalforum Holding ApS**

Grønningen 5, 4. sal  
1270 København K  
CVR-nr. 14 22 92 48

Årsrapport for 2020  
(31. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

Jesper Bo Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Capitalforum Holding ApS  
Grønningen 5, 4. sal  
1270 København K

**CVR-nr.:** 14 22 92 48  
**Stiftet:** 1. maj 1990  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Jesper Bo Hansen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investerings- og holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet ejer unoterede aktier i Adept Water Technologies A/S som udvikler, fremstiller og markedsfører desinfektionsanlæg til vandsystemer. Aktierne er indregnet til kostpris, men grundet en langt lavere indre værdi er der væsentlig usikkerhed om værdisætning. I forrige år har en ny investor dog købt andele i Adept Water Technologies A/S til en højere værdiansættelse end aktiernes kostpris.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 278.162.

Egenkapitalen udgør kr. 31.717.550.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2020                  | 2019                    |
|---|------|-----------------------|-------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE .....   |      | -99.135               | 780.845                 |
| Personaleomkostninger.....                                      | 2    | <u>0</u>              | <u>0</u>                |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....                           |      | -99.135               | 780.845                 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 131.762               | 3.290.961               |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 0                     | 22.250                  |
| Finansielle indtægter .....                                     |      | 591.806               | 623.711                 |
| Finansielle omkostninger .....                                  | 3    | <u>-343.754</u>       | <u>-324.353</u>         |
| RESULTAT FØR SKAT .....   |      | 280.679               | 4.393.414               |
| Skat af årets resultat .....                                    |      | <u>-2.517</u>         | <u>-12.548</u>          |
| ÅRETS RESULTAT .....  |      | <u><u>278.162</u></u> | <u><u>4.380.866</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING:   |      |                       |                         |
| Udbytte for regnskabsåret .....                                 |      | 1.250.000             | 5.000.000               |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....                  |      | 1.116.838             | 0                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .... |      | -5.590.488            | -1.686.789              |
| Overført resultat .....   |      | <u>3.501.812</u>      | <u>1.067.655</u>        |
| Disponeret i alt .....  |      | <u><u>278.162</u></u> | <u><u>4.380.866</u></u> |

## Balance

### AKTIVER

|   | Note | 31/12-20                 | 31/12-19                 |
|---|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                                     |      |                          |                          |
| Materielle anlægsaktiver:                                 |      |                          |                          |
| Andre investeringsaktiver.....                            |      | <u>1.613.052</u>         | <u>1.613.052</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt .....                      |      | <u>1.613.052</u>         | <u>1.613.052</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver:                                |      |                          |                          |
| Kapitalandele i dattervirksomheder .....                  |      | 10.778.287               | 16.346.525               |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....            |      | 0                        | 22.250                   |
| Værdipapirer .....  | 4    | 13.336.475               | 12.915.401               |
| Andre tilgodehavender .....                               |      | <u>5.105.962</u>         | <u>5.304.612</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt .....                     |      | <u>29.220.724</u>        | <u>34.588.788</u>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                          |      | <u><b>30.833.776</b></u> | <u><b>36.201.840</b></u> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                                 |      |                          |                          |
| Tilgodehavender:  |      |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....        |      | 846.434                  | 5.027.106                |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... | 5    | 0                        | 1.781.317                |
| Selskabsskat.....   |      | <u>7.360</u>             | <u>21.697</u>            |
| Tilgodehavender i alt .....                               |      | <u>853.794</u>           | <u>6.830.120</u>         |
| Likvide beholdninger .....                                |      | <u>6.215.138</u>         | <u>1.777.933</u>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>                      |      | <u><b>7.068.932</b></u>  | <u><b>8.608.053</b></u>  |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                                |      | <u><b>37.902.708</b></u> | <u><b>44.809.893</b></u> |

## Balance

### PASSIVER

|  | Note  | 31/12-20                 | 31/12-19                 |
|--|-------|--------------------------|--------------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                    |       |                          |                          |
| Selskabskapital .....                                  |       | 125.000                  | 125.000                  |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....   |       | 6.346.426                | 11.936.914               |
| Overført resultat .....                                |       | 23.996.124               | 20.494.312               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            |       | <u>1.250.000</u>         | <u>5.000.000</u>         |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                         |       | <u><b>31.717.550</b></u> | <u><b>37.556.226</b></u> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                         |       |                          |                          |
| Udskudt skat .....                                     |       | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>              |       | <u><b>0</b></u>          | <u><b>0</b></u>          |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                             |       |                          |                          |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                       |       |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....         |       | 6.250                    | 0                        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                |       | 6.081.865                | 5.793.692                |
| Anden gæld .....                                       |       | <u>97.043</u>            | <u>1.459.975</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>     |       | <u><b>6.185.158</b></u>  | <u><b>7.253.667</b></u>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>                  |       | <u><b>6.185.158</b></u>  | <u><b>7.253.667</b></u>  |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                            |       | <u><b>37.902.708</b></u> | <u><b>44.809.893</b></u> |
| Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning ....     | 1     |                          |                          |
| Personaleforhold .....                                 | 2     |                          |                          |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. .... | 6     |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....            | Ingen |                          |                          |

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabet ejer unoterede aktier i Adept Water Technologies A/S som udvikler, fremstiller og markedsfører desinfektionsanlæg til vandsystemer. Aktierne er indregnet til kostpris, men grundet en langt lavere indre værdi er der væsentlig usikkerhed om værdisætning. I forrige år har en ny investor dog købt andele i Adept Water Technologies A/S til en højere værdiansættelse end aktiernes kostpris.

### 2 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

### 3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 288.174 renter til tilknyttede virksomheder.

### 4 Dagsværdioplysninger

|                                  | Urealiserede<br>værdi-<br>reguleringer<br>i resultat-<br>opgørelsen | Dagsværdi<br>ultimo  |
|----------------------------------|---|----------------------|
| Børsnoterede aktier .....        | 422.621   | 3.353.018            |
| Børsnoterede obligationer .....  | <u>196</u>  | <u>11.583</u>        |
| Dagsværdioplysninger i alt ..... | <u><u>196</u></u>   | <u><u>11.583</u></u> |

### 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet et lån til selskabets anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er forrentet med 10,05% frem til indfrielse ved udlodning af fordringen i regnskabsåret.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for ovenstående lån.

## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankengagement i Adept Water Technologies A/S, som pr. 31. december 2020 udgør max. 450 t.kr.

Selskabet har erklæret over for datterselskabet Intérieur ApS at det vil stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed i de kommende minimum 12 måneder.

Selskabet har erklæret over for datterselskabet Gladstone Properties ApS at det vil stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed i de kommende minimum 12 måneder.